

Республика Узбекистан  
Ташкентская область  
ООО «BOBURBEK QURILISH»

Договор № \_\_\_\_-2021  
Лицензия №АЛ 000893  
от 17.06.2020 г.

## ЛОКАЛЬНАЯ-РЕСУРСНАЯ СМЕТА.

Объект: ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ КИБРАЙ ТУМАНИ 3-МАКТАБ СТАДИОНИНИ ЖОРИЙ  
ТАЪМИРЛАШ

### КНИГА

Локальная ресурсная ведомость.

Республика Узбекистан  
Ташкентская область  
ООО «BOBURBEK QURILISH»

**ЛОКАЛЬНАЯ –РЕСУРСНАЯ СМЕТА.**

**Объект: ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ КИБРАЙ ТУМАНИ 3-МАКТАБ  
СТАДИОНИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

**КНИГА**

Локальная ресурсная ведомость.

Директор ООО  
«BOBURBEK QURILISH»:

ГИП:



Н.Т. Бойкулова

Б.Б. Буриев

**СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА  
В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ ПО ОБЪЕКТУ :**

**ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ КИБРАЙ ТУМАНИ 3-МАКТАБ СТАДИОНИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

| №№ | НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ   | СТОИМОСТЬ<br>(тыс. сум) |
|----|---|-------------------------|
| 2  | Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции, с учетом транспортных и заготовительно-складских расходов | 114 065,873             |
| 3  | Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование                                  | 39 197,497              |
| 4  | Затраты на эксплуатацию машин и механизмов (с учетом зарплаты машинистов), перевозку грузов                         | 23 460,462              |
| 5  | <b>Итого прямых затрат</b>  | <b>176 723,832</b>      |
| 7  | Прочие затраты и расходы Подрядчика 19%   | 33 577,528              |
| 10 | <b>ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах без НДС</b>  | <b>210 301,360</b>      |
|    | <b>НДС 15%</b>  | <b>31 545,204</b>       |
| 11 | <b>ИТОГО стоимость строительства в текущих ценах с НДС 15%</b>  | <b>241 846,564</b>      |

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров от 11.06.03г. № 261 "О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений", стоимость строительства объекта является рекомендуемой для заключения договоров между Заказчиком и Подрядчиком, и уточняются по договорной стоимости производства работ по результатам тендерных опросов

ЗАКАЗЧИК:

наименование организации



подпись

ИСПОЛНИТЕЛЬ

наименование организации



подпись

Р. Нураев

Ф.И.О. руководителя

Ф.И.О. руководителя



**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ**  
**ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ КИБРАЙ ТУМАНИ 3-МАКТАБ СТАДИОНИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

ОСНОВАНИЕ:

| №№  | ОБОСНОВАНИЕ             | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ   | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО     |            |
|-----|-------------------------|---|--------|------------|------------|
|     |                         |   |        | НА ЕДИНИЦУ | ПО ПРОЕКТУ |
| 1   | 2                       | 3   | 4      | 5          | 6          |
| 1   | E1-1-170-1<br>ШНК.ДОП.1 | РАЗРАБОТКА ГРУНТА БУЛЬДОЗЕРАМИ "КАМАЦУ 155А" МОЩНОСТЬЮ 236/320/КВТ (Л.С.) ПРИ ПЕРЕМЕЩЕНИИ ГРУНТА ДО 10М ГРУППА ГРУНТОВ 1                    | 1000М3 | 0,175      |            |
| 1.1 | 00003                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ  | ЧЕЛ-Ч  | 2,35       | 0,41125    |
| 1.2 | 03470                   | БУЛЬДОЗЕРЫ "KOMATSU" 155А ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО), МОЩНОСТЬЮ 236 (316) КВТ (Л.С.)               | МАШ-Ч  | 2,35       | 0,41125    |
| 2   | E27-4-1-4               | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ  | 100М3  | 1,75       |            |
| 2.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 21,6       | 37,8       |
| 2.2 | 00107                   | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 1,79       | 3,1325     |
| 2.3 | 00112                   | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т  | МАШ-Ч  | 2,46       | 4,305      |
| 2.4 | 00258                   | БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч  | 2,35       | 4,1125     |
| 2.5 | 00626                   | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т   | МАШ-Ч  | 12,21      | 21,3675    |
| 2.6 | 01135                   | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч  | 0,91       | 1,5925     |
| 2.7 | 23469                   | ВОДА  | М3     | 7          | 12,25      |
| 2.8 | 43113                   | ЩЕБЕНЬ  | М3     | 100        | 175        |
| 3   | E27-6-2-17              | УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 10 СМ  | 1000М2 | 1,75       |            |
| 3.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 151        | 264,25     |
| 3.2 | 00404                   | ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ   | МАШ-Ч  | 9,355      | 16,37125   |
| 3.3 | 01135                   | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч  | 11,15      | 19,5125    |
| 3.4 | 36053                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА                                     | М3     | 0,19       | 0,3325     |
| 3.5 | 36180                   | ПИЛОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД: БЕРЕЗА, ЛИПА, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА | М3     | 0,24       | 0,42       |
| 3.6 | 41353                   | БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ   | М3     | 102        | 178,5      |
| 3.7 | 51620                   | ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ  | М2     | 6,1        | 10,675     |
| 4   | E47-1-1-2               | ПЛАНИРОВКА УЧАСТКА ВРУЧНУЮ  | 100М2  | 60         |            |
| 4.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 10,2       | 612        |
| 5   | E47-1-46-7<br>ШНК.ДОП.6 | ПОСЕВ ГАЗОНОВ ПАРТЕРНЫХ, МАВРИТАНСКИХ И ОБЫКНОВЕННЫХ СРЕДНЕЙ ЗАГУЩЕННОСТИ ВРУЧНУЮ   | 100М2  | 60         |            |
| 5.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 6,59       | 395,4      |
| 5.2 | 01135                   | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч  | 2,74       | 164,4      |
| 5.3 | 09219                   | ВОДА  | М3     | 10         | 600        |
| 5.4 | 41704                   | СЕМЕНА ГАЗОННЫХ ТРАВ  | КГ     | 3,2        | 192        |
| 6   | E15-4-30-2              | МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ (КРОМЕ КРОВЕЛЬ), КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2                                      | 100М2  | 0,7        |            |
| 6.1 | 00001                   | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ  | ЧЕЛ-Ч  | 12,21      | 8,547      |
| 6.2 | 01522                   | ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т  | МАШ-Ч  | 0,01       | 0,007      |
| 6.3 | 02499                   | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т  | МАШ-Ч  | 0,03       | 0,021      |
| 6.4 | 31066                   | КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ   | Т      | 0,0273     | 0,01911    |
| 6.5 | 31392                   | ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ   | КГ     | 3,2        | 2,24       |
| 6.6 | 44059                   | ВЕТОШЬ  | КГ     | 0,1        | 0,07       |

| 7   | E27-4-1-1 | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ<br>ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА | 100М3 | 0,25 |        |
|-----|-----------|---|-------|------|--------|
| 7.1 | 00001     | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ                                    | ЧЕЛ-Ч | 14,4 | 3,6    |
| 7.2 | 00107     | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)                      | МАШ-Ч | 1,55 | 0,3875 |
| 7.3 | 00112     | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т  | МАШ-Ч | 4,29 | 1,0725 |
| 7.4 | 00626     | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т               | МАШ-Ч | 7,08 | 1,77   |
| 7.5 | 01135     | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч | 0,65 | 0,1625 |
| 7.6 | 23469     | ВОДА  | М3    | 5    | 1,25   |
| 7.7 | 45049     | ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ                              | М3    | 100  | 25     |



**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА  
НА ТОШКЕНТ ВИЛОЯТИ КИБРАЙ ТУМАНИ 3-МАКТАБ СТАДИОНИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ**

ОСНОВАНИЕ:

| №№  | РЕСУРС | ОБОСНОВАНИЕ | НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА  | ЕДИЗМ      | КОЛ-ВО   | ЦЕНА          | СУММА              |
|---|--------|-------------|---|------------|----------|---------------|--------------------|
| 1   | 2      | 3           | 4   | 5          | 6        | 7             | 8                  |
| <b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>                     |        |             |   |            |          |               |                    |
| 1   | 00001  |             | ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ С УЧЕТОМ СОЦСТРАХА   | ЧЕЛ-Ч      | 1321,597 | 29 659,19     | 39 197 497         |
|   |        |             | <b>ИТОГО</b>  |            |          |               | <b>39 197 497</b>  |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>      |        |             |   |            |          |               |                    |
| 1   | 00107  | C212-202    | АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч      | 3,52     | 163 562,00    | 575 738            |
| 2   | 00112  | C203-101    | АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т  | МАШ-Ч      | 5,3775   | 72 437,00     | 389 530            |
| 3   | 00258  | C207-149    | БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 79 (108) КВТ (Л.С.)  | МАШ-Ч      | 4,1125   | 105 272,00    | 432 931            |
| 4   | 00404  | C211-1301   | ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ   | МАШ-Ч      | 16,37125 | 655,00        | 10 723             |
| 5   | 00626  | C212-911    | КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т   | МАШ-Ч      | 23,1375  | 162 556,00    | 3 761 139          |
| 6   | 01135  | C212-1601   | МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л   | МАШ-Ч      | 185,6675 | 97 872,00     | 18 171 650         |
| 7   | 01522  | C270-14     | ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т  | МАШ-Ч      | 0,007    | 74 000,00     | 518                |
| 8   | 02499  |             | АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т  | МАШ-Ч      | 0,021    | 65 000,00     | 1 365              |
| 9   | 03470  |             | БУЛЬДОЗЕРЫ "KOMATSU" 155А ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО), МОЩНОСТЬЮ 236 (316) КВТ (Л.С.)               | МАШ-Ч      | 0,41125  | 284 177,00    | 116 868            |
|   |        |             | <b>ИТОГО</b>  | <b>СУМ</b> |          |               | <b>23 460 462</b>  |
| <b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b> |        |             |   |            |          |               |                    |
| <b>МЕСТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>      |        |             |   |            |          |               |                    |
| 1   | 09219  | C140-9219   | ВОДА  | М3         | 600      | 300,00        | 180 000            |
| 2   | 23469  |             | ВОДА  | М3         | 13,5     | 300,00        | 4 050              |
| 3   | 31066  |             | КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ   | Т          | 0,01911  | 18 000 000,00 | 343 980            |
| 4   | 31392  |             | ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ   | КГ         | 2,24     | 6 500,00      | 14 560             |
| 5   | 36053  | C112-53     | ЛИГОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА                                     | М3         | 0,3325   | 3 200 000,00  | 1 064 000          |
| 6   | 36180  | C112-180    | ЛИГОМАТЕРИАЛЫ БЕРЕЗОВЫЕ И МЯГКИХ ЛИСТВЕННЫХ ПОРОД: БЕРЕЗА, ЛИПА, ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 25, 32, 40 ММ I СОРТА | М3         | 0,42     | 3 200 000,00  | 1 344 000          |
| 7   | 41353  |             | БЕТОН ДОРОЖНЫЙ (ДЛЯ ВЕРХНЕГО СЛОЯ И ОДНОСЛОЙНЫХ ПОКРЫТИЙ)   | М3         | 178,5    | 463 000,00    | 82 645 500         |
| 8   | 41704  |             | СЕМЕНА ГАЗОННЫХ ТРАВ  | КГ         | 192      | 45 000,00     | 8 640 000          |
| 9   | 43113  |             | ЩЕБЕНЬ  | М3         | 175      | 70 000,00     | 12 250 000         |
| 10  | 44059  | C1610-1057  | ВЕТОШЬ  | КГ         | 0,07     | 0,00          | 0                  |
| 11  | 45049  |             | ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ  | М3         | 25       | 65 000,00     | 1 625 000          |
| 12  | 51620  | C1620-2002  | ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНОЙ 40 ММ  | М2         | 10,675   | 49 000,00     | 523 075            |
|   |        |             | <b>ИТОГО</b>  | <b>СУМ</b> |          |               | <b>108 634 165</b> |
|   |        |             | <b>ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</b>   | <b>СУМ</b> |          | <b>6%</b>     | <b>6 431 708</b>   |
|   |        |             | <b>ВСЕГО МАТЕРИАЛОВ</b>   | <b>СУМ</b> |          |               | <b>114 066 873</b> |



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент вилояти

Toshkent viloyati Toshkent sh., 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-43-56, Faks: +998 71 244-26-05, e-mail: vilekspertiza@mail.ru www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: NORBAYEV DUSMUROT ELOMONOVICH

Sana: 25-07-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 52902**

**Obyekt nomi** ««Тошкент вилояти Кибрай тумани 3-сонли мактаб стадионини жорий таъмирлаш»»

**Buyurtmachi** - «Тошкент вилояти Кибрай тумани Халк таълими бўлими»

**Bosh loyihachi** - МЧЖ " BOBURBEK QURILISH"

**Litsenziya** № АЛ 000893.17.06.2020 йилдан

**Moliyalashtirish manbai** - Бюджет хисобидан. 1.1. Лойиха учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиха топшириғи буюртмачи Тошкент вилояти Кибрай тумани Халк таълими бўлими томонидан тасдиқланган, лойиха ташкилоти МЧЖ "BOBURBEK QURILISH" томонидан келишилган. 1.2. Буюртмачи То

**Bosh pudratchi** - Танлов савдолари натижалари билан белгиланади.

**Qurilish turi** Жорий таъмирлаш

**Murojaat raqami:** № 49427

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Лойиха учун бошланғич харажатларни ҳисоблаш учун лойиха топшириғи буюртмачи Тошкент вилояти Кибрай тумани Халк таълими бўлими томонидан тасдиқланган, лойиха ташкилоти МЧЖ "BOBURBEK QURILISH" томонидан келишилган.

1.2. Буюртмачи Тошкент вилояти Кибрай тумани Халк таълими бўлими 2022 йил 30 июндаги № 01-3/982 -сонли хати.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Нуқсонли далолатнома Тошкент вилояти Кибрай тумани Халк таълими бўлими томонидан 2022 йил тасдиқланган.

2.2. Тақдим этилган смета ҳужжатлари жорий нархларда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 261641,720 минг сўм миқдорида.

2.3. Локал манбалар рўйхати ва зарурий манбалар рўйхати.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Тақдим этилган смета ҳужжатлари ва тасдиқланган нуқсонли далолатномада қуйидаги ишлар кўзда тутилган:

-югуриш йулагини (388x4.55x1765.4м2) бўлган цемант-бетон қоришмаси б-н қоплаш.



- қўлда участкаларни планировка қилиб тўғрилаш;
- қўлда партер, мавритан газонларни ўрта қалинликда сепиш;
- қумдан асослар қатламаларини отқизиш;
- пўлат металл юзаларини бўёқлаш ва бошқалар.

3.2. Ҳисоб – китоб смета харажатлари ВМ қарорларига мувофиқ жорий нархларда тузилган 11.06.2003 йилнинг №261 сонли "инвестиция лойиҳаларини амалга ошириш учун шартномавий жорий нархларга ўтиш тўғрисида"ги қарори, 12.05.2004 йил №226-сонли "Ўзбекистон ҳукуматининг айрим қарорларига ўзгартиришлар киритиш тўғрисида"ги ва ШНҚ 4.01.16-09-сон "қурилиш харажатларини шартномавий жорий нархларда аниқлаш қоидалари".

Ҳисоблаш ресурс усулига асосланган.

Асосий қурилиш материаллари, конструкциялар, маҳсулотлар ва қиймати ҳар чоракда ишлаб чиқилган жорий нархлар каталогига, қурилиш материаллари биржалари ва ярмаркаларидаги нархлар, заводларнинг улгуржи ва сотиш нархларига мувофиқ белгиланади.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

- 4.1. Буюртмачи –Тошкент вилояти Кибрай тумани Халқ таълими бўлими 2022йил.
- 4.2. Лойиҳа ташкилоти - МЧЖ " BOBURBEK QURILISH" 2022 й.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

5.1. Тақдим этилган ҳужжатларни локал хулосалар бўйича экспертизадан ўтказиш жараёнида ўзгартириш, қўшимча ва тузатишлар киритилди.

5.2. Экспертиза текшируви натижаларига кўра, смета ҳужжатларининг ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 261641,720 минг сўм жорий нархларда тақдим қилинган қиймати 19795,156минг сўмга камайтирилди ва ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 241846,564 минг сўмни ташкил этди:

Камайишга ишчи лойиҳа асосида қурилиш-монтаж ишлари ҳажмини сошлаш, элементар ресурс стандартлари, ишлайдиган машиналар ва механизмларнинг нархи, асосий қурилиш материалларининг нархи, қурилиш ишчиларининг меҳнат харажатлари ва бошқалар орқали эришилди.

Пудратчининг бошқа харажатлари даражаси 19% миқдорида қабул қилинди.

5.3. Демонтаж ишлари давомида материалларни қайтариш нархи буюртмачи ва пудратчи билан биргаликда аниқланиши керак.

5.4. Ҳужжатлар эксперт текшируви учун буюртмачининг шарҳларисиз тақдим этилган.

5.5. Тасдиқлашдан олдин буюртмачи ҳужжатларни барча манфаатдор ташкилотлар билан белгиланган тартибда мувофиқлаштириши керак.

#### **7. Xulosalar.**

6.1. Объект учун жорий нархларда тахмин ҳужжатлар қиймати ҳисобига кўра **«Тошкент вилояти**



**Кибрай тумани 3-сонли мактаб стадионини жорий таъмирлаш»,** экспертиза натижаларини ҳисобга олган ҳолда ҚҚС билан ва буюртмачи харажатларисиз 241846,564 минг<sup>000</sup> сўмни ташкил этди:

Экспертиза натижалари билан белгиланадиган тавсия этилган харажат шартнома тузиш учун асос эмас.

6.2. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 11.06.2003 йил 261-сонли қарори билан тасдиқланган «Объектларни қуриш қийматини шартномавий жорий нархларда белгилаш тартиби тўғрисидаги вақтинчалик низом»га мувофиқ ва Вазирлар Маҳкамасининг 31.01.2022 йилдаги №46-сонли қарорига асосан танлов савдо натижаларига кўра ишларнинг қиймати амалдаги меъёрий ҳужжатлар талабларини ҳисобга олган ҳолда буюртмачи томонидан қабул қилинади ва ҳоказо.

**Bosh mutaxassis:** KARABAEVA DILFUZA XUDAYBERGENOVNA



УТВЕРЖДАЮ:  
Директор школы - № 3  
Кибрайского РАЙ ОНО

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ № 2

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ОТКРЫТОГО СТАДИОНА ШКОЛЫ № 3 В КИБРАЙСКОМ РАЙОНЕ  
ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

МЫ НИЖЕ ПОДПИСАВШИЕСЯ ЗАВЕДУЮЩИЙ ХОЗ ЧАСТЬ 3 ШКОЛЫ, ЗАМ ДИРЕКТОРА ПО УЧЕБНИЙ ЧАСТЬ,  
ПРЕСЕДАТЕЛЬ ПРОФКОМА СОСТАВИЛИ НАСТОЯЩИЙ АКТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТ ОТКРЫТОГО СТАДИОНА 3-  
ШКОЛЫ НЕОБХОДИМА ВЫПОЛНИТ СЛЕДУЮЩИЕ РАБОТЫ

| №№ | НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ  | ЕД.ИЗМ | КОЛ-ВО     |            |
|----|--|--------|------------|------------|
|    |  |        | НА ЕДИНИЦУ | ПО ПРОЕКТУ |
| 1  | 3  | 4      | 5          | 6          |
| 1  | РАЗРАБОТКА ГРУНТА БУЛЬДОЗЕРАМИ "КАМАЦУ 155А" МОЩНОСТЬЮ 236/320/КВТ /Л.С./ ПРИ ПЕРЕМЕЩЕНИИ ГРУНТА ДО 10М ГРУППА ГРУНТОВ 1 | 1000М3 |            | 0,175      |
| 2  | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ЩЕБНЯ   | 100М3  |            | 1,75       |
| 3  | УСТРОЙСТВО ЦЕМЕНТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ОДНОСЛОЙНЫХ СРЕДСТВАМИ МАЛОЙ МЕХАНИЗАЦИИ, ТОЛЩИНА СЛОЯ 10 СМ                         | 1000М2 |            | 1,75       |
| 4  | ПЛАНИРОВКА УЧАСТКА ВРУЧНУЮ   | 100М2  |            | 60         |
| 5  | ПОСЕВ ГАЗОНОВ ПАРТЕРНЫХ, МАВРИТАНСКИХ И ОБЫКНОВЕННЫХ СРЕДНЕЙ ЗАГУЩЕННОСТИ ВРУЧНУЮ  | 100М2  |            | 60         |
| 6  | МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ БОЛЬШИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ [КРОМЕ КРОВЕЛЬ], КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2                   | 100М2  |            | 0,7        |
| 7  | УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСКА   | 100М3  |            | 0,25       |

ПОДПИСАЛИ:

*И.И. Имануилович*  
*А.А. Камарудин*  
*А.А. Якубов*

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



**Техническое задание на составление расчета стартовой стоимости работ на текущий ремонт 3-го школьного стадиона в Кибрайском районе Ташкентском области**

|       |   |  |
|-------|---|--|
| № п/п | Наименование объекта  | текущий ремонт 3-го школьного стадиона в Кибрайском районе Ташкентском области Оқ-ковок МФЙ ул Олимлар дахаси дом  |
| 1     | Проектная организация   | . ООО «BOBURBEK QURILISH»  |
| 2     | Подрядчик   | Определятся по конкурсу или тендеру  |
| 3     | Источник финансирования                                       | Бюджетные средства.  |
| 4     | Основание для составление расчета стартовой стоимости         | Дефектный акт.   |
| 5     | Зарботная плата рабочих,                                      | Согласно среднестатистическим данным 3 кв 2022г 39197.497 с учето 12% социального страхования.   |
| 6     | Строительные машины и механизмы                               | Определить по данным калькулящие строительных организаций иуправление механизаций, собранных на основе опросе текущих ценовых показателей в данной области предоставления услуг и прогноза цен, приложенных к каталогу за 3 квартал 2022 г |
| 7     | Строительные материалы и конструкции                          | Принять по Каталогу текущих цен за 3-й квартал 2022 г, применяемых в строительном производстве Республики Узбекистан, опросам текущих цен и предоставленному Заказчиком протокола согласования цен по нкоторым строительным материалам     |
| 8     | Транспортные затраты на строительные материалы и оборудование | Транспортные затраты определить согласно письма Госкомархитексроя РУС № 352/11-05 от 31.01.2011 г  |
| 9     | Прочие затраты Подрядчика                                     | Согласно среднестатистическим данным за 3-й квартал 2022 г, по г Тошкент в размере 19%   |
| 10    | Прочие затраты Заказчика                                      | Не учитывать   |
| 11    | НДС   | 15%  |
| 12    | Прочие затраты- дополнительные условия производства работ     | Не учитывать   |
| 13    | Количество экземпляров выдаваемых Заказчику                   | 2(два) экземпляра на бумажном носителе плюс электронный вариант  |